[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Собрания представителей Притеречного

сельского поселения моздокского района

республики северная осетия-алания

№ 19                                                                   от 26 ноября 2015 года

Об особенностях составления и утверждения
Проекта бюджета муниципального образования –

Притеречное сельское поселение Моздокского района

Республики Северная Осетия – Алания

на 2016 финансовый год

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 30.09.2015г. №273-ФЗ « Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016год», о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона « О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Собрание представителей Притеречного сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания решило:
1. Приостановить до 1 января 2016 года:
      1.1 Действие норм Положения о бюджетном процессе муниципального образования – Притеречное сельское поселение Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания утвержденного решением Собрания представителей от 21.10.2014г. № 20 в части составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Притеречное сельское поселение на плановый период, предоставление в Собрание представителей Притеречного сельского поселения одновременно с указанным проектом документов и материалов на плановый период ( за исключением Прогноза  социально-экономического развития муниципального образования - Притеречное сельское поселения, основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики  муниципального образования – Притеречное сельское поселение).
    2. Администрации местного самоуправления Притеречного сельского поселения внести в проект решения о бюджете муниципального образования – Притеречное сельское поселение на 2016 финансовый год на рассмотрение и утверждение в Собрание представителей Притеречного сельского поселения не позднее 30 ноября текущего года.

3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Администрации Притеречного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: притеречный.рф
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (И.Л. Лунович).
[image: image2.jpg]T'aaBa Ilpure
CEABCKOTO IIC

z'-

/

A.H. Poibaako

_1041245591.bin